annuēte. Qui in oībus agēdīs et cōsulēndīs  
sacerdoti suo tanq̄ vicario dei studiū incū-  
stante obediēt: vt nec ad domiendū quidē  
sine eius licētia ire p̄sumeret. Nam trīa vice  
a dño in nocte vocatus: statim de lectulo sur-  
rexit. Et q̄ diuinā reuelationē adhuc igno-  
rabat: ad notā sibi sacerdotis p̄ficiā p̄mptu-  
lus cucurrit: et vocē quā audiuit iudicio pre-  
lati sui exposuit: plus credens industrie seni-  
orū ac cōsilio sacerdotis: q̄ sue innocentie q̄  
de facili poterit in secretis dei decipi aut ina-  
niter eleuari. Qualis hic erit puer i futuro  
qui tam obsequiosus et obediens fuit seniori  
in vite p̄mordio. Lerte crescente etate: cōcre-  
uit et altioris reuelatiōis gratia: vt post mor-  
tem sacerdotis sui iudex fieret totius populi  
et ex iustiōne dñi reges vngere: et v̄tute ora-  
tionis potentia inimicorum debellaret. Cogno-  
uerūt enim oēs a dan v̄sq̄ bersabee: q̄ fidelis  
samuel propheta esset dñi. Qui sepius con-  
uocans populum et dei beneficia q̄ plurima  
memorās: redarguit eos de stulta ydolorū  
cultura: et de magna ingratitudine eoz post  
tanta bñficia data. Et q̄ deū sepius offendē-  
rant: ideo grauiissime ab hostibus castigari  
meruerūt. Deinde ad sacre legis obseruantiam  
sollicite reuocat oēs errātes: et ait. Aufer-  
te deo alienos: et preparate corda v̄ta dño: et  
seruite illi soli: et liberabit vos de manib̄ ini-  
micorum vestrorū. David quoq; rex potēs  
et sanctus a samuele oleo sc̄to in principē p̄lī  
vñctus: cū plurib⁹ annis israheliticū regnū  
strēnue gubernasset: ante mortē suā vocavit  
ad se salomonē filium suū: p̄cepitq; ei dicēs.  
Ego ingrediar v̄ia vñiuēse terre: cōfortare  
testo vir. et obserua custodias dñi dei tui: vt  
ambules in v̄is eius. et custodias ceremoni-  
as eius: et p̄cepta eius: et iudicia et testimonia  
sicut scriptū est in lege moysi. Rursus i psal-  
mo quodā sp̄us sancto afflatus. p̄lī sibi cō-  
missum erudiēs et ad diuinū cultū exhortās  
oīat et dicit. Attēdite popule meus legē meā  
inclinate aurē v̄am in verba oīis mei. Quā-  
ra mandauit patribus nřis nota facere ea fi-  
liis suis: vt cognoscat generatio altera. Filii  
qui nascent̄ et exurgent̄ narrabūt filii suis  
vt ponat in deo spēm suaz: et nō obliuiscant̄  
operū dñi: et mandata eius exquirant. Ecce  
q̄ deuota ammonitio gloriōsī regis: ad cu-  
stodiā sacratissime legis. Salomon q̄  
sapiētissimus regū paterna vestigia sequēs:  
inter multas puerib⁹ sententias iuuenes  
sic instruēs ait. Audite fili disciplinā p̄fisi: et